
q

' ",,= Nemocnčce Nemocntce"_T PlzeňskéhoHorazďovřce kraje

v Horažďovicích dne 28. 4. 2023

výzva k podání nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu na provedení výměny asfaltových povrchů v areálu horažd'ovické
nemocnice následné péče dle zákona č. 134/16 Sb., v platném znění.

Vyzýváme vás tímto k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Asfaltové
plochy v areálu NNP LDN Horažďovice, s.r.o." - tj. na provedení výměny asfaltových povrchů v areálu
Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o., Blatenská 314, 341 01 Horažd'ovice.

1. Předmět zakázky

Předmětem zakázky malého rozsahu (dále jen ,,zakázka") je provedení výměny asfaltových povrchů v
areálu horažd'ovické nemocnice následné péče.

Specifikace dodání a prací, technické parametry:

- Provedení výměny asfaltových povrchů v areálu horažd'ovické nemocnice následné péče, dle výkazu-výměr, výkresové dokumentace - situace a technické zprávy od Mgr. jiřího Tichého.

2. Údaje o zadavateli:

Název zadavatele: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o.

S idlo zadavatele: Blatenská 314, 341 01 Horažďovice

lČ: 26360870

DIČ: CZ699005333

Statutární orgán zadavatele: Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů (dále RJ)

Ing. ondřej Provalil, MBA - místopředseda RJ

Kontaktní osoba: Ing. Martin Grolmus - ve věcech smluvních
p. jaromír Zdeněk a p. Josef Mayer ve věcech technických

e-mail: martin.grolmus@horazdovice.nemocnicepk.cz

telefon: +420 376 334 200, +420 606 759 519

3. Údaje o uchazeči:

Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto:

Obchodní firma nebo název

Sídlo

Právní forma

Identifikační číslo a daňové identifikační číslo

Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu, jméno majitele firmy

Kontaktní spojeni — jméno, telefon, fax, e-ma ii

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. info@horazdovice.nemocnicepk.cz
Blatenská 314, 341 01 Horažďovice horazdovice.nemocnicepk.cz
lČ: 263 60 870, DIČ: CZ26360870 +420 376 334 211



':""ťS%, Nemocnice ! Nemocnice
Plzeňského"' "r.-'- Horazďovfce kraje

..._,

4. Údaje pro podání nabídky:

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zpracoval nabídku dle specifikace dodáni a prací a technických
parametrů.

Součástí nabídky dále bude její obsah (specifikace jednotlivých použitých prvků a materiálů),
identifikační údaje zakázky (název zakázky, místo plnění), písemné prohlášeni uchazeče, že se
v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a soutěžními podmínkami a že překontroloval
úplnost dokumentace. Pokud zjisti, že dokumentace je neúplná, uvede v čem rozšířil plnění zakázky
a zahrne tyto náklady do nabídkové ceny. Pokud tak neučiní, budou vícenáklady vzniklé na základě
uvedené skutečnosti odečteny od fakturovaných částek, čili neuhrazeny.

4.1 Závaznost nabídky

Uchazeč je vázán svou nabídkou do 30. 6. 2023.

4.2 Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky konči dnem 11. května 2023 v 9:00 hod. Všechny nabídky musí
být doručeny zástupci zadavatele do skončeni lhůty pro podání nabídky.

4.3 Adresa pro podání nabídky

Nabídky se podávají osobně nebo poštou na adresu zadavatele uvedenou v záhlaví této
výzvy k rukám Ing. Martina Grolmuse, osobní předání je možné jen v pracovní dny od 7:00 do
13.30 hod. na informacích nemocnice, které se nacházejí v přízemí hlavní budovy, nebo na
dokumentačním odd. ve 3. patře - č. dveří 310 (zde v pracovních dnech od 6.00 do 14.30
hod.). Nabídku je nutné doručit v zalepené obálce a na obálce musí být uvedeno
,,NEOTEVÍRAT - veřejná zakázka výměna asfaltu".

5. Charakteristika zakázky:

5.1 Název zakázky

Asfaltové plochy v areálu NNP LON Horažďovice, s,r.o.

5.2 Místo plnění zakázky

Místem plnění veřejné zakázky bude sídlo zadavatele na adrese Nemocnice následné péče
LON Horažďovice, s.r.o., Blatenská 314, Horažďovice, PSČ 341 01. Podrobnosti stanovi
smlouva o dílo uzavřená s vybraným dodavatelem.

5.3 Doba plnění zakázky

zahájení plněni zakázky je zadavatelem předpokládáno od 1. 6. 2023.

Ukončeni plnění zakázky je zadavatelem předpokládáno nejpozději do 30. 9. 2023.

Zadavatel předpokládá, že práce potrvají max. 1-2 týdny, ale z důvodů optimálního
naplánování prací umožňuje uchazeči provést práce v libovolném období výše uvedených 4
měsíců.

6. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami:

Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné.

7. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče:

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží své identifikační
údaje dle bodu 3 této výzvy, které budou zadavatelem ověřeny ve veřejných rejstřících na portálu
veřejné správy.

Stránka 2 z 4



-. v ' Nsmcjcnice
'""^' Nemocnice

Mzeňského,A Horažďovice kraje

K tomu připojují čestné prohlášení uchazeče podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče, že:

" v posledních 3 letech nenaplň ii skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení,

" vůči jeho majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek
byl zcela nepostačuj"ÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

· není v likvidaci,
· nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném na veřejné

zdravotní pojištěn i, sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak
v ČR, tak v zemi sídla místa podnikání, i bydliště uchazeče,

· nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně
uloženo kárné patření,

' není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek
" jim navržené řešeni zakázky obsažené v nabídce nepožívá ochranu podle zvláštních předpisů,

nebo že je nositelem těchto práv.

Oprávnění podnikat (živnostenský list) včetně výpisu z obchodního rejstříku, pokud jsou v něm
zapsáni, dokládá až vítězný uchazeč. Ten dále doloží údaje o pojištění uchazeče o odpovědnosti za
škodu (druh, výše); pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát.

8. Kritéria pro hodnocení nabídky:

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena včetně
DPH, při splnění požadovaných vlastností předmětu zakázky a použiti materiálu dle výkazu-výměr,
výkresové dokumentace - situace a technické zprávy od Mgr. jiřího Tichého.

9. Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny:
Zadavatel definuje následující podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny:

Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám oproti zadávací dokumentaci, a to vyvolanou
zadavatelem

10. Platební podmínky:

10.1 Zadavatel uhradí cenu předmětu zakázky po předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků
na zákkdě faktury dodavatele - daňového dokladu.

10.2 Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, bude dohodnuta ve smlouvě o dílo.
Lhůta splatnosti faktury činí 14 dnů.

10.3 Zadavatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, která běží ode dne jejího předání a převzetí
zmocněnou osobou zadavatele v sídle zadavatele.

10.4 Zadavatel neposkytuje zálohy

10.5 Splněni požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou zadavatele.

11. Zrušení zadávacího řízení:

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání této zakázky.

Stránka 3 z 4



.
"" ";' Nemocnice Nemocnice

',i Plzeňského .
K,j. Horažd'ovice . kraje " "

12. Další zadávací podmínky zadavatele:

12.1 Podmínkou zadavatele je podání nabídky v českém jazyce. Nabídka bude zabezpečena
takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nebo části nabídky. Jednotlivé listy
nabídky budou číslovány nepřetržitou vzestupnou číselnou řadou.

12.2 V nabídce uvede uchazeč záruční dobu, zadavatel požaduje minimální záruční dobu ve výši 36
měsíců.

12.3 Zadavatel nehradí náklady na účast v soutěži.

12.4 Zadavatel požaduje provedení díla za plného provozu (zhotovitel si musí být vědom, že
vykonává práci v nemocnici a za provozu a musí tomu přizpůsobit způsob provádění díla, zejména co
se týče hlučnosti, prašnosti a úklidu) a dále zhotovitel musí zajistit co nejmenší omezení dopravy pro
zásobování nemocnice a musí nechat stále volný průjezd pro sanitní vozy.

Ing. Martin Grolmus

předseda rady jednatelů

Stránka 4 z 4



" REKAPITULACE STAVBY
Kód: 321
Stavba: Oprava asfaltových ploch

KSO: CC-CZ:
Místo: LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: lČ:
LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: IC: VVMň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
Mgr. jiří Tichý dič:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK . 0,00

Projektant ' Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ' 321

Stavba: Oprava asfaltových ploch

Místo: LDN Horažd'ovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 0,00 0,00

01 Úsek 1 0,00 0,00

02 Úsek 2 0,00 0,00

03 Úsek 3 0,00 0,00

04 Oprava trhlin a vpusti 0,00 0,00

,

m

n A



KRYCÍ L[ST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt:
01 - Úsek 1

KSO: CC-CZ:
Místo: LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: lČ:
LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyph'i údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Mgr. jiří Tichý dič:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně výše daně

dph základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

0

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

L A A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt:
01 - Úsek 1

Místo: LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: LDN Horažd'ovice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. jiřITichý

Kód dílu - Popis Cena celkem "[CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00
8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot - 0,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
l

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

l

l

l

l
l
C

l

(

l

l

Sštmrm 7 14



" SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

Objekt:
01 - Úsek 1

Místo: LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: LDN Horažd'ovice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

d 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107342 Odstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm
. - , m2 190,000 0,00strojne pl do jO m2

d 5 Komunikace pozemní 0,00

2 k 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) ti 50 mm š přes 3 m m2 190,000 0,00

3 K 572531111 Ošetření vlásečnicových trhlin asfaltovou sanační m 77,200 0,00hmotou s povrchovým prekrytem
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50

4 K 573211109 kc,/m2 m2 190,000 0,00

5 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 190,000 0,00

d 8 Trubní vedení 0,00

6 K 899131111 Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním kus 2,000 0,00litinového rámu s patkou

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 m 77,200 0,00
mmW 33*2+5,6*2 77,200

d . 997 Přesun sutě 0,00

8 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 42,700 0,00

9 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t 1 672,000 0,00sypkých materiálů
W 41,8*40 1 672,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
10 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 41,800 0,00

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

d 998 Přesun hmot 0,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 1,369 0,00
11 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

d VRN vedlejší rozpočtové náklady 0,00

d VRN3 Zařízení staveniště "- 0,00
12 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

d VRN7 Provozní vlivy 0,00
13 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,00

14 K 072103011 Zajištění DlO komunikace kpl. 1,000 0,00

a



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ "

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt:
02 - Úsek 2

KSO: CC-CZ:
Místo: LON Horažd'ovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: lč:
LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň Udal
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
Mgr. Jiří Tichý dič:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Q ^



' REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt:
02 - Úsek 2

Místo: LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: LON Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00
VRN7 - Provozní vlivy 0,00

0



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt:
02 - Úsek 2

Místo: LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr, jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

d 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107342 Odstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm
, strcjně pl do 50 m2 m2 90,000 0,00

d 5 Komunikace pozemní , 0,00

2 k 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovanékamenivo OKS) ti 50 mm š přes 3 m m2 90,000 0,00

3 K 572531111 Ošetřeni vlásečnicových trhlin asfaltovou sanační. . m 52,000 0,00hmotou s povrchovym prekrytem
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50

4 K 573211109 kq/m2 m2 90,000 0,00

5 k 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50
. m2 90,000 0,00mm š do 3 m z modiňkovaneho asfaltu

d 8 " Trubní vedení 0,00

6 K 899131111 Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním kus 1,000 0,00
litinového rámu s patkou

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ' 0,00

7 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 10C
mm m 52,000 0,00

W 23*2+3*2 52,000

8 K R 997 001 Asf. nájezd ke vchodu do skladu kpl. 2,000 0,00

d 997 Přesun sutě 0,00

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 20,250 0,00

10 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t 792,000 " 0,00
sypkých materiálů

W 19,8*40 792,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
11 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 19,800 0,00

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 ,

d 998 Přesun hmot 0,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 0,686 0,0012 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

d VRN vedlejší rozpočtové náklady 0,00

d VRN3 Zařízeni staveniště ' 0,00
13 K 030001000 Zařízení staveniště % ' 0,00

d VRN7 Provozní vlivy 0,00
14 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,00

15 K 072103011 Zajištěni DlO komunikace kpt. 1,000 0,00

Atmrm A 7 ILL



' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava asfaltových ploch
objekt:

03 - Úsek 3

KSO: . CC-CZ:
Místo: LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: lČ:
LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Mgr. jiří Tichý dič:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

d



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt:
03 - Úsek 3

Místo: LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023
0

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce . 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00
998 - Přesun hmot 0,00

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Strana 1 (I 7 1,ttl



SOUPIS PRACÍ)Í

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt: ll
03 - Úsek 3 l

Místo: !'/ LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant:
Uchazeč: l Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

d 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107342 Odstraněni podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm
. . m2 210,000 0,00strojne pí do 50 m2

d 5 iKomunikace pozemní 0,00

2 k 565135121 Ásfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovanéi . . . m2 210,000 0,00kamenivo OKS) ti 50 mm s pres 3 m
l

3 K 572531111 iOšetření vlásečnicových trhlin asfaltovou sanační, . m 74,000 0,00',hmotou s povrchoyym prekrytem

4 K 573211109 ,Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50
'kcdm2 m2 210,000 0,00
l

1Asfa|tový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50
5 K 577144131 - f · m2 210,000 0,00mm s do 3 m z modi ikovaneho asfaltu

d 8 jTrubni vedení 0,00

6 K 899131111 l Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním
. . kus 1,000 0,00litinového ramu s patkou

d 9 i| Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2.. . kus 1,000 0,00jobµmkamí na sloupek nebo konzolu
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100

8 K 919735112 m 74,000 0,00
mm

W i 30*2+7*2 74,000
l Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů

9 K 966006211 . ' kus 1,000 0,00
' sloupku nebo konzol

10 K R 997 001 Asf. nájezd ke vchodu kpl. 2,000 0,00

d 997 Přesun sutě 0,00

11 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 46,654 0,00

12 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t 1 848,000 0,00sypkých materiálů
W 46,2*40 1 848,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
13 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 46,200 0,00

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

d 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 0,690 0,00kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

d VRN3 Zařízení staveniště 0,00
i 15 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

d VRN7 Provozní vlivy 0,00
16 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,00

, 17 K 072103c11 Zajištěni DlO komunikace kpl. 1,000 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt:
04 - Oprava trhlin a vpusti

KSO: CC-CZ:
Místo: [_DN Horažd'ovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: lč:

LDN Horažďovice DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: lč:

Mgr. jiří Tichý dič:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant - Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatei Uchazeč

\

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

n m A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt:
04 - Oprava trhlin a vpusti

Místo: LDN Horažďovice Datum: 6. 3. 2023

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant: ,
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN7 - provozní vlivy 0,00



SOUPIS PRACÍ '

Stavba:
Oprava asfaltových ploch

objekt:
04 - Oprava trhlin a vpusti

Místo: LDN Horažďovice Datum: 6, 3. 2023

Zadavatel: LON Horažďovice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem · 0,00

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

d 5 Komunikace pozemní 0,00
1 ' K 572531121 Ošetřeni trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm m 93,000 0,00

W 14"14"20+25+20 93,000

d 8 Trubní vedení " 0,00

2 K 899131111 Výměna Šachtového rámu s osazením a dodáním
litinového rámu s patkou kus 1,000 0,00

d 998 Přesun hmot 0,00

3 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 0,758 0,00
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

d VRN3 Zařízeni staven iště 0,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

d VRN7 Provozní viivy 0,00
5 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % , 0,00

6 k 072103011 Zajištění DlO komunikace kpl. 1,000 0,00

::'

Chmrvm 1^ 1^





Technická zpráva ,,Oprava asi ploch v LDN"

1.1 IdentifikaČní údaje stavby:
P

Název: Oprava asfaltů v LDN Horažďovice

Umístění stavby: č.p. 314, Blatenská úl., 341 01 Horažďovice

1.2 Identifikační údaje stavebníka:

Stavebník: LDN Horažďovice

1.3 IdentifikaČní údaje projektanta:

Projektant: M r. jiří Tich '
Adresa:
Tel:
Email: stavbyjt@seznarn.cz

Popis v prováděných prací:

Jedná se o opravu dílčích částí asfaltové komunikace nemocnice dlouhodobě nemocných
v Horažďovicích.

Oprava bude prováděna na čtyřech místech, opravovaná místa spolu nijak nesouvisejí,
mohou být opravována společně i zvlášť.

Plošná oprava asfaltu ve třech úsecích bude prováděna stejným způsobem. Asfaltové
opravované části budou ohraničeny řezem a asfalt v tomto prostoru bude odstraněn. Podkladní
vrstva bude zhutněna a na ní bude doplněn asfalt ve dvou vrstvách - podkladní a obrusné, každá

' vrstva bude mít sílu 50mm. V případě, že se v opravované části bude nacházet vpusť bude tato
vyjmuta a nahrazena novou. V úseku č. 2 budou navíc provedeny z asfaltu dva nájezdy ke
dveřím do skladu, dále se v tomto úseku nachází jedna vpusť, která bude vyměněna. V úseku
Č.3 budou také provedeny dva nájezdy ke vchodovým dveřím. Nájezdy budou pozvoLné bez
lomu délky cca 2,5m v úseku č. 3 a 1,5m v úseku Č.2. V úseku č. 3 se nachází rovněž jedna
vpusť, která bude vyměněna za novou a jedna svislá značka, která bude demontována a zpětně
osazena. Po provedení asf. ploch budou napojení na stávající asfalty ošetřeny zalitím asf.
hmotou. Mezi obrusnou a podkladní asf. vrstvou bude aplikován spojovací postřik.

Poslední část oprav se týká opravy trhlin v novém asfaltu za nemocnicí a opravy vpusti
v jižní části nemocnice, trhliny mají do 20mm, budou vyčištěny a zality asf. hmotou.


